第６号様式

船橋市グループホーム等入居者家賃補助変更・中止届

  年  月  日

  船橋市長 あて

住所

                申請者  氏名

                    電話

 グループホーム等入居者家賃補助の申請内容の変更又は家賃補助の中止事由が

発生しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１．変更事項

  変更後 変更前

家賃月額

 名称

 所在地

銀行     支店               銀行     支店

  普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄

  （名義人） （名義人）

  （口座番号） （口座番号）

その他

変更年月日

※ 添付書類 変更契約書の写し等

２．家賃補助中止事由

 ア．グループホーム等を退去

 イ．生活保護法第１１条第３号の住宅扶助の決定を受けた

 ウ．その他

上記事由の発生日

中止事由

グループホーム等

振込口座